

В целях урегулирования вопросов, связанных с предоставлением услуг подвижной радиотелефонной связи, в соответствии с Законом Кыргызской Республики «Об электрической и почтовой связи», руководствуясь статьей 17 конституционного Закона Кыргызской Республики «О Правительстве Кыргызской Республики», Правительство Кыргызской Республики постановляет:

- 1. Утвердить прилагаемые Правила оказания услуг подвижной радиотелефонной связи.
- 2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении пятнадцати дней со дня официального опубликования.

Постановление Правительства Кыргызской Республики от 17 февраля 2014 года №97 "Об утверждении Правил оказания услуг подвижной радиотелефонной связи"

Об утверждении Правил оказания услуг подвижной радиотелефонной связи

Добавил(а) webmaster 25.02.14 11:15